Uitslagen oogonderzoek - afd. GGW - Raad van Beheer

Datum
3-9-2019
3-9-2019
27-6-2019
13-6-2019
13-6-2019
13-6-2019
12-8-2019
11-7-2019
11-7-2019
27-6-2019
3-6-2019
12-6-2019
12-6-2019
12-6-2019
12-6-2019
12-6-2019
12-6-2019
19-6-2019
19-6-2019
19-6-2019
24-6-2019
24-6-2019
3-7-2019
17-7-2019
17-7-2019
17-7-2019
4-7-2019
21-8-2019
21-8-2019
14-8-2019
19-7-2019
19-7-2019
27-8-2019
27-8-2019
13-8-2019
11-6-2019
16-7-2019
14-6-2019
14-6-2019
4-7-2019
4-7-2019
4-7-2019
11-9-2019
15-7-2019
16-7-2019
2-8-2019
2-8-2019
6-8-2019
6-8-2019
14-8-2019
14-8-2019
14-8-2019
14-8-2019
14-8-2019
31-7-2019
31-7-2019
31-7-2019
15-8-2019

Stamboom
2963257
3153212
3115478

BIJL. G-2-2911173
3106364
3093528
3122255
3073899

BIJL. G-2-3095235
3108654

BIJL. G-2-3024821
3115349
2971442

BIJL. G-2-3115888
BIJL. G-2-3115890
BIJL. G-2-3115889
BIJL. G-2-3115887
3118310
3036365

BIJL. G-2-2995046
BIJL. G-2-3096415
BIJL. G-1-2916834
3043166
3148252
3118576
3111530
3076916
3012692

BIJL. G-2-2888003
3050472

BIJL. G-2-2983637
2942241
3031019
3031022
3030738
3117079
3059430

BIJL. G-1-2731718
BIJL. G-1-2996622
3028200

BIJL. G-2-2963575
BIJL. G-2-2919759
2959835
3127385
3013728
3076051
3043380
3079060

BIJL. G-2-3152047
BIJL. G-2-3033653
BIJL. G-2-2951218
BIJL. G-2-3065994
BIJL. G-2-3051377
BIJL. G-2-3065991
3119906
3119909
3083420
3149510

Naam v/d hond

AMAZING GRACE OF FREE SPIRIT
TOUCHSTAR BETTER KEEP SECRETS
CASA MILENNA ADANA GINA

KING BASSIE'S GORGEOUS TROUBLE
KILIMANJARO VIA HERALTISZ
JACKFLASH HIGH FIVE

JUUL'S LIONHEART NOZEM V.D. TIMBURGT
AURORA FAN IT JAACHPAAD

DUTCH HERO OF BROOKS LITTLE RASCALS
VOBISET TERRE BARBARESCO
WINNIY'S QUEEN V.'T ELIZABETHS-HOFKE
ROOS

BRIDGEFIELD BLOSSOMS HINKE
QUDANA

QUBETTE

QUDARA

QUJADE

FORTUNE JACK'S AURORA
RAPPAREE ROSE'S ZINZI

RAPPAREE ROSE'S NIKITA

LOOK IT'S ME SWEETHEART SUE
LOOK IT'S ME LADY LISETTE

TEUN SUE V.'T ELIZABETHS-HOFKE
ALTAJARA MACHADO

BELLADONNA OF CATHY'S COTTAGE
SIENA OF CATHY'S COTTAGE

RICKY MAT ZIEMANN

RIJAN RANGERS MISS MARPLE

RIJAN RANGERS LLYLA JANE

DORUS V.D. VUURSE DREEF

GOLDEN DREAMER OF FAWNHILL
NOEL NOX V. BERKELOORD
JACHTERHOEK JACKS LA VIE EN ROSE
JACHTERHOEK JACKS LET IT BE ME
LOTUS V.'T ROOSENBOS

RIJAN RANGERS POLKA HEART
JACHTERHOEK JACKS MACHO MAN
JIMMY MERZA

PRETTY LIVIA MERZA

APHRODITE

ELOISA ELENA OF LOVELY LADY'S VALLEY
ADORABLE AICHA OF CATHY'S COTTAGE
COLORS OF KAROLINE VON KAROO
NIHON KOKU'S SOLAR POWER

IRIS BLEU ROYAL FLOWER
MARKLIVET JR O'BRIAN

BRAMBLE ROSE OF FREE SPIRIT
FAMKE V.H. INSULA MARIS

SUZAN'S PRIDE ROMEO MIO

NORA V.'T DRIESKE

DEAU V.'T DRIESKE

SOFI V.'T DRIESKE

OTTIE V.'T DRIESKE

SJAAKIE V.'T DRIESKE

CALVINO DI KIKI OF GANDER LAKE
CAPRICE DI KIKI OF GANDER LAKE
BRUCE OF GANDER LAKE

JASPER Z ANDELSKOHORSKA

Geb. datum Uitslag

23-4-2014
2-9-2018
19-3-2018
22-1-2013
3-5-2017
18-3-2017
12-5-2018
1-3-2017
5-9-2017
31-5-2017
19-11-2015
20-3-2018
28-6-2014
24-3-2018
24-3-2018
24-3-2018
24-3-2018
11-4-2018
7-3-2016
23-2-2015
13-9-2017
12-3-2013
28-4-2016
1-7-2018
14-4-2018
10-2-2018
10-11-2016
24-7-2015
16-6-2012
8-7-2016
4-4-2014
18-10-2013
25-1-2016
25-1-2016
16-1-2016
6-4-2018
11-10-2016
20-12-2008
1-3-2015
22-12-2015
24-4-2014
31-3-2013
23-10-2013
2-7-2018
23-10-2011
27-7-2016
12-5-2016
16-4-2017
28-6-2018
12-2-2016
12-1-2014
23-11-2016
1-7-2016
23-11-2016
24-4-2018
24-4-2018
12-5-2017
8-6-2018
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15-8-2019 BIL. G-1-2992560  KATHY V.'T ROOSENBOS
15-8-2019 3030737 LUNA V.'T ROOSENBOS
15-8-2019 2859615 MAGIC ILUSION DOMINIK
15-8-2019 2975867 JAMAICA V.'T ROOSENBOS

NL. NATIONAAL OOGPANEL:
27-2-2019 BIJL. G-2-2936968  JIP V.D. TIMBURGT

*) DISTICHIASIS/ECTOPISCHE CLIE

**) MPP-IRIS

***) CATARACT (NIET-CONGENITAAL)

ZIE VOOR FOK VOORWAARDEN ONS VERENIGINGS FOKREGLEMENT (VFR-NVJRT)

Patella Luxatie uitslagen

Datum Stamboom Naam v/d hond

26-3-2019 3099197 WIZZY V.'T DRIESKE

27-3-2019 3117305 LUMBERLAKE LASS OF SKYE
24-5-2018 3073901 FLORA FAN IT JAACHPAAD
25-4-2019 3107675 KINDNESS KIM OF JACK'S PARADISE
25-4-2019 3100397 JOYFUL JANE OF JACK'S PARADISE
7-5-2019 3105888 GUSTA V.D. GUDUMHOLM
8-5-2019 3089746 SPECIAL ONE OF LOVELY LADY'S VALLEY
14-5-2019 3120938 DIBBES

14-5-2019 3120939 MILA

15-5-2019 3097012 VIKY V.'T DRIESKE

16-5-2019 3107099 NOORTIJE V.D. VUURSE DREEF
17-5-2019 3067346 FINN FINLEY OF LOVELY LADY'S VALLEY
31-5-2019 3084448 VICTORIA FAN IT JAACHPAAD
5-6-2019 3059793 GINA V.D. GUDUMHOLM

5-6-2019 3089684 LOVELY LOWLAND MELT MY HEART
5-6-2019 3116869 LOVELY LOWLAND LOOKS PERFECT
12-6-2019 3115349 ROOS

12-6-2019 3115887 QUJADE

12-6-2019 3115888 QUDANA

12-6-2019 3115890 QUBETTE

12-6-2019 3115889 QUDARA

13-6-2019 3115478 CASA MILENNA ADANA GINA
19-6-2019 3118310 FORTUNE JACK'S AURORA
11-7-2019 3080713 HET BIEZENMANDJE PAMFILIUS
2-8-2019 3119906 CALVINO DI KIKI OF GANDER LAKE
2-8-2019 3119909 CAPRICE DI KIKI OF GANDER LAKE
3-9-2019 3132384 OVER THE MOON FROM BUNYIP FARM
6-9-2019 3153212 TOUCHSTAR BETTER KEEP SECRETS
16-9-2019 G-2-3128535 LIEKE MERZA

16-9-2019 3157596 SUZAN'S PRIDE RAMSES

16-9-2019 3152047 SUZAN'S PRIDE ROMEO MIO
16-9-2019 3130005 SAARTIJE V.H. INSULA MARIS

ZIE VOOR FOK VOORWAARDEN ONS VERENIGINGS FOKREGLEMENT (VFR-NVJRT)

21-1-2015
16-1-2016
30-4-2011
16-8-2014

2-9-2013

Geb. Datum
28-9-2017
25-3-2018
1-3-2017
2-1-2018
21-10-2017
20-12-2017
3-7-2017
9-5-2018
9-5-2018
2-9-2017
1-1-2018
20-12-2016
28-5-2017
12-10-2016
5-7-2017
7-4-2018
20-3-2018
24-3-2018
24-3-2018
24-3-2018
24-3-2018
19-3-2018
11-4-2018
27-4-2017
24-4-2018
24-4-2018
26-8-2018
2-9-2018
11-7-2018
31-7-2018
16-9-2019
25-7-2018

VR
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NIET VRIJ**)

Uitslag
VR
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GRAAD 2
VRIJ
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VRIJ
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VR
VRIJ
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VRIJ
VR
VRIJ
VRIJ
VR
VR
VRIJ

Vanaf 1 januari 2017 kunt u allleen Patella Luxatie onderzoek laten verrichten bij de de specialisten

die staan vermeld op de lijst Patella Luxatie onderzoek Raad van Beheer.
U heeft hiervoor een account nodig, zie www.raadvanbeheer.nl !









